Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Шабурское» Заиграевского района Республики Бурятия
671338. Республика Бурятия, Заиграевский район, село Шабур, ул. Советская д.14 «а» тел.8(924)3519608,adm.mospshaburskoe@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

от   20.12.2023 г.                                                                      № 16                                                            с.Шабур

«О списании нефинансовых активов и
основных средств»

В соответствии со  статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Шабурское» Совет депутатов решил:
1. Рассмотреть вопрос о списании нефинансовых активов и основных средств.
2. Утвердить перечень основных средств на списание согласно акта на списание объектов нефинансовых активов

	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество
	Сумма

	1
	Карусель 4-х местная

	1
	23850,00

	2
	Качели К-2 (1)

	1
	3700,00

	3
	Качели К-2 (2)

	1
	3700,00

	4
	Качели К-2а (1)

	1
	7200,00

	5
	Качели К-2а (2)

	1
	7200,00

	Итого

	5
	45650,00

3. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах администрации.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета                                                                                                  Ж.С.Климова

Глава  муниципального  образования
сельское поселение «Шабурское»   		                                                    И.Д.Никифоров
image1.wmf

oleObject1.bin